[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15октября 2021 года

№ 566
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.12.2018 года № 650 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Забайкальский район»»
Во исполнение требований по протесту Прокуратуры Забайкальского района Забайкальского края от 11.10.2021 года № 07-22а-2021/2533, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.12.2018 года № 650 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Забайкальский район»».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова